Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice ME 115 3_2 A Sant'Angelo di 

Brolo “Opere di consolidamento e regimazione idraulica - Centro urbano” nel Comune di 

Sant'Angelo di Brolo, il pagamento dell’importo di € 4.466,04 

(quattromilaquattrocentosessantasei/04), di cui alla fattura n. 27A2023 del 14/03/2023 (SDI 

9315007073), emessa dall’ing. Salvatore  Neglia (C.F. NGLSVT86C01L112U - P.IVA 

IT06461000827), per le competenze spettanti per l’attività di Direttore Operativo al SAL n. 2, da 

liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella